

فرماندار قلعه گنج گفت:

# تامین ۳۹ میلیارد تومان برای تولید شغل در قلعه گنج




## عزای حسینی در خانه‌های کپری محرومیت نتوانسته اعتقادات مردم جنوب کرمان را سست کند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی: تجارت خارجی یک میلیارد دلاری استان در ۵ ماهه گذشته سال جاری

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان گفت: در ۵ ماهه ابتدایی سال جاری، حجم تجارت خارجی استان کرمان مربوط به مبادی گمرکی استان، نزدیک به یک میلیارد دلار بوده است. جعفر رودری با بیان اینکه در ۵ ماهه ابتدایی سال جاری حجم تجارت خارجی استان کرمان مربوط به مبادی گمرکی استان، نزدیک به یک میلیارد دلار بوده است افزود: بررسی وضعیت صادرات و واردات استان حکایت از تراز مثبت تجارت استان در ۵ ماهه ابتدایی سال جاری در استان کرمان را دارد. وی ادامه داد: این تراز مثبت و تجارت یک میلیارد دلاری استان در شرایطی اتفاق افتاده است که با توجه به شرایط نامساعد صادرات در پایان سال گذشته به ویژه به دلیل کاهش حجم تولید و صادرات محصول

## آگهی تجدید مزایده فروش خودرو

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در نظر دارد هشت مورد خودرو سبک، بشرح ذیل در سال ۱۳۹۸، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع مزایده به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند.

کلیه مراحل فرایند مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد، لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

ردیف	نوع خودرو	شماره اموال	شماره موتور	مدل	شماره شاسی	وضعیت سند
۱	وانت نیسان	۱۶۳۱	Ka۲۴۸۹۷۳۴۴۶y	۱۳۸۴	۲۲۳۱۰۳۷۵	دارای سند مالکیت
۲	وانت نیسان	۱۶۲۹	Ka۲۴۸۹۸۵۵۲y	۱۳۸۴	۲۲۳۱۰۳۷۶	دارای سند مالکیت
۳	وانت نیسان	۱۶۲۸	Ka۲۴۸۰۳۵۵۶x	۱۳۸۴	۳۱۰۷۶۴	دارای سند مالکیت
۴	وانت نیسان	۱۶۱۱	Ka۲۴۸۹۴۶۵۱y	۱۳۸۴	۳۱۰۷۹۶	دارای سند مالکیت
۵	وانت نیسان	۱۶۱۷	Ka۲۴۸۰۴۲۴۷x	۱۳۸۴	۳۱۰۷۵۰	دارای سند مالکیت
۶	وانت نیسان	۱۶۱۲	Ka۲۴۸۰۳۵۹۷x	۱۳۸۴	۳۱۰۷۴۱	دارای سند مالکیت
۷	وانت نیسان	۱۶۰۷	Ka۲۴۸۴۵۷۵۹x	۱۳۸۴	۴۱۱۴۸۳	دارای سند مالکیت
۸	وانت نیسان	۱۶۱۰	Ka۲۴۸۰۴۲۳۶x	۱۳۸۴	۳۱۰۷۸۰	دارای سند مالکیت

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴  
تاریخ انتشار مزایده در سامانه --- روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۷ می باشد .  
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان  
شماره آگهی ۵۹۲۷۷۰

جیرفت کهنوج  
۴۸۷۲۹ ۴۶۷۲۹

ما را در تلگرام دنبال کنید  
@kaghazevatan

# کرمان در مسیر هوشمندسازی

مدیرکل ارتباطات و فناوری: همه مراکز شهری استان کرمان توسط پنج هزار کیلومتر کابل نوری، از دو مسیر به شبکه ملی فیبر نوری متصل هستند که می‌توانند از خدمات داخلی و بین‌المللی بهره‌مند شوند

## رئیس اداره دامپزشکی جیرفت: گوساله مشکوک به هاری در جیرفت معدوم شد

مدیرکل آموزش و پرورش استان:  
رودبار جنوب بیشترین نرخ  
بی‌سوادی را در استان دارد

## ۷۴ تن برنج قاچاق در منوجان کرمان کشف شد

## درخشش رکاب‌زنان مسی کرمان در هندوستان

رکاب‌زنان تیم صنعت مس کرمان در دومین روز رقابت‌های کاپ آسیایی هندوستان با دو مدال نقره و برنز و کسب یک عنوان چهارمی خوش درخشیدند. حسین اسلامی، رئیس هیات دوچرخه سواری استان کرمان در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، گفت: رقابت‌های کاپ آسیایی هندوستان با حضور ۱۷ تیم از کشورهای جهان در بخش‌های آقایان و بانوان از ۱۷ شهریور جاری به میزبانی هندوستان در دلهی نو آغاز شده است و تا پایان امروز ۱۹ شهریور جاری ادامه دارد. او افزود: در پایان روز دوم این مسابقات، سینا کریمیان از باشگاه صنعت مس کرمان مدال نقره یک

کیلومتر را از آن خود کرد. اسلامی تصریح کرد: امیر حسین دهقانی و معین سعید نیز از باشگاه صنعت مس کرمان در رشته المپیک اسپرینت به نشان برنز رقابت‌ها دست یافتند. او بیان داشت: تیم باشگاه صنعت مس در رشته ۴ تیمی متشکل از حسین اسلامی، حسین بهرامی نژاد، فرزاد روح الهی و احمد نصر آبادی به مقام چهارمی بسنده کرد. اسلامی افزود: در این رقابت‌ها در رده بندی تیم مس کرمان در برابر تیم ملی امارات قرار گرفت و چهارم شد. تیم‌های مالزی و هند نیز اول و دوم شدند. رقابت‌های کاپ آسیایی هندوستان تا پایان امروز ۱۹ شهریور جاری در دلهی نو ادامه دارد.

## آگهی تجدید مزایده فروش خودرو

شماره ۹۸/۱۳۳۹۹ نوبت دوم صفحه ۱

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

## آگهی استخدام

به چند نیرو ساده و نیمه ماهر و نصاب حرفه ای  
بالباز جهت کار در کارگاه ام دی اف نیازمندیم.

شماره ۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵

## ملاصدرا چه کسی را قاتل امام حسین (ع) می‌داند؟

رسول جعفریان  
یادداشت مهمان

یکی از رسائل ملاصدرا، رساله سه اصل است که در آن، همزمان متشیبهان به علم و صوفیان بازیگر را نقد می‌کند. وی ضمن بحث، گریزی هم به کربلا و شهادت امام علی و حسن مجتبی و دیگر امامان (علیهم السلام) می‌زند، و شهادت آنان را بیش از آن که بدست قاتلان و ضاریان مستقیم آنان بداند، ناشی از رفتار ریاکارانه و نفاق متشیبهان به اهل علم و تقوا می‌داند. تعبیر او در باره شهادت امام علی علیه السلام جالب است که حضرتش «نه به ضرب این ملجم، بلکه به سکنجبین شهد صلاح ابو موسی اشعری و سرکه نفاق عمرو بن عاص شرب شهادت نوشید». امام حسین علیه السلام را هم شهید سقیفه می‌داند نه خنجر بیداد شمر بن ذی الجوشن.

عبارت او این است:  
پس زهار که به علم ظاهر و صلاح بی بصیرت، مفتون و مغرور نگردی، که هر شقاوتی که به مردودان راه یافت، از غرور علم ظاهر و عمل بی اصل راه یافت، و آنچه در قصص الانبیاء خوانده‌ای یا از احوال شهداء و اولیاء شنیده‌ای، از مصیبت‌ها و محتتها که بخاندان نبوت و ولایت و اهل بیت عصمت و طهارت راه یافته، اگر نیک دریابی، آنها همه از نفاق و کید اهل شید و ریا و غدر و حيله متشیبهان باهل علم و تقوی برخواسته. علی مرتضی علیه السلام نه ضرب این ملجم بر زمین افتاد، بلکه بسکنجبین شهد صلاح ابو موسی اشعری و سرکه نفاق عمرو بن عاص شربت شهادت نوشید، و امام حسین علیه السلام نه خنجر بیداد شمر ذی الجوشن خوابید، بلکه بمعجون افیون پر سم مکر و افسوس و تریاق برزهر انفاق اهل نفاق خونش با خاک کربلا آمیخته شد، که "قتل الحسین یوم السقیفه".

و همچنین پاره‌های جگر حسن مجتبی علیه السلام از کید و غدر نهانی معاویه، بخاک محنت ریخت، و در دنیا و آخرت معزز و مکرم بودند و خواهند بود بلکه این طایفه اعداء خود را در دین و دنیا رسوا کردند و بعد از سرمد و سخط الهی تا ابد خویشان را مبتلی ساختند.

آنان که ره دوست گزیدند همه در کوی شهادت آرمیدند همه در معرکه دو کون، فتح از عشق است با آن که سپاه او شهیدند همه (رساله سه اصل، ج۱، ص: ۱۲۲)



## دلایل عدم حل برخی از مشکلات در استان کرمان از دیدگاه استاندار



استاندار کرمان گفت: متأسفانه از تمامی ظرفیت های قانونی برای حل مشکلات استان استفاده نمی شود و دستگاه های اجرایی از تعامل و تفاهم مشتری برای حل مشکلات برخوردار نیستند. به گزارش ایستنا محمد جواد فدایی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات گلخانه های هیدروپونیک در استان افزود: مدهای زیادی از تصمیم گیری برای نصب کنتورهای حجمی بر روی چاه های آب در استان می گذرد ولی این طرح کماکان با مشکلاتی در بحث اجرا روبرو است.

وی با اشاره به کاهش مصرف آب در گلخانه های هیدروپونیک تصریح کرد: طبق اعلام مسئولان، در شهرک چیل آباد ارزونیه به میزان ۲۵ هکتار زمین برای تأسیس گلخانه به سرمایه گذاران واگذار شده است و آب منطقه ای نیز در سال ۸۹ با مجوز برداشت ۲۰ لیتر بر ثانیه پروانه نصب یک چاه آب را صادر کرده است که در سال ۹۴ حق النظاره چاه همراه با نصب کنتور حجمی پرداخت شده است ولی متأسفانه اکنون خواستار تعدیل پروانه آب صادر شده به ۷ لیتر بر ثانیه هستند. استاندار کرمان با اشاره به سرمایه گذاری ۲ میلیارد تومانی صورت گرفته برای ساخت زیرساخت ها در این شهرک اظهار داشت: از عجایب مدیریتی استان این است که مدیران توان نصب کنتورهای حجمی بر روی چاه های آبی که مصرف غرقابی می کنند: ندارند ولی خواستار تعدیل پروانه صادره آب بر روی چاهی هستند که هم کنتور حجمی دارد و هم متناسب با روش های نوین کشاورزی محصولات را تولید می کند.

فدایی گفت: در شهرک روداب نرماشیر مجوز تعداد ۲۶ واحد گلخانه ای واگذار شده است که قریب به ۲۰ واحد آن به بهره برداری رسیده است و یا آماده کاشت است که لازم است تا در اسرع وقت مسئولین شرکت گاز، عملیات گازرسانی به این پروژه را به سرانجام برسانند. وی با اشاره به لزوم ایجاد اشتغال و رفع فقر در استان گفت: برخی از مدیران فکر می کنند مسئول ایجاد اشتغال در استان تنها استاندار است ولی تا زمانیکه مدیران با دلسوزی و تفاهم در پی حل مشکلات نباشند؛ گرهی از کار مردم باز نمی شود.

## برداشت از حساب یک شهروند از طریق اپلیکیشن های جعلی

### خبر

فرمانده انتظامی شهرستان شهرابابک از شناسایی و دستگیری عامل برداشت ۵۱ میلیون ریال از حساب بانکی یکی از شهروندان خیر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان سرهنگ محسن صیفوری، فرمانده انتظامی شهرستان شهرابابک با اشاره به دستگیری یک شهروند از طریق اپلیکیشن های جعلی گفت: عدم آگاهی شاکلی با عضو شدن در گروه های شبکه اجتماعی با روش فیشینگ عامل اصلی وقوع این جرم بوده است. او افزود: فردی به پلیس فتا مراجعه و بیان داشت در کانال های

اجتماعی فیشینگ عضو بوده و یک کانال اپلیکشنی معرفی می کند که زمان انجام خرید از آن به محض ارائه اطلاعات بانکی مبلغ ۵۱ میلیون ریال از حسابش برداشت می شود. سرهنگ صیفوری تهیه نسخه های اصلی اپلیکیشن ها از منابع معتبر ایرانی را بسیار مهم دانست و گفت: با توجه به اینکه اغلب هوشودان هنگام مسافرت از برنامه های مسیریاب استفاده می کنند، به منظور جلوگیری از برداشت های غیر مجاز از حساب های بانکی، کاربران نسبت به دانلود و نصب نسخه های اصلی اقدام کنند.

# کرمان در مسیر هوشمندسازی

**مدیرکل ارتباطات و فناوری: همه مراکز شهری استان کرمان توسط پنج هزار کیلومتر کابل نوری، از دو مسیر به شبکه ملی فیبر نوری متصل هستند که می توانند از خدمات داخلی و بین المللی بهره مند شوند**

## راضیه زنگی آبادی

خبرنگار / کاغذ وطن

«الهامی» ادامه داد: «هوشمند سازی یعنی همین که مردم با شماره گیری چند شماره، از وضعیت سید خانوار خود مطلع می شوند و یا اصلا می توانند از کارت بانکی به جای کارت سوخت استفاده کنند. هوشمند سازی همان بسیج ملی فشارخون بود که متصدی، می توانست با وارد کردن کد ملی فرد ضمن دسترسی به پرونده سلامت و اطلاعات شناسه ای متقاضی نسبت به ثبت فشار خون فرد، در پرونده الکترونیکی اقدام کند.»

### ۴۱۹۲ روستا متصل به شبکه ملی اطلاعات

مدیر کل اداره ارتباطات و فناوری اطلاعات می گوید: «زیرساخت های شهر کرمان تکمیل و آماده است برای انجام پروژه های بزرگتر. حتی چهار هزار و ۹۲ روستای استان به شبکه ملی اطلاعات وصل هستند که ما موظفیم با به اشتراک گذاشتن منابع خود از جمله بانک های اطلاعاتی و زیرساخت های فنی استفاده کنیم و پروژه های هوشمندسازی مورد نیاز هر منطقه را از جمله هوشمندسازی، پایش و کنترل ترافیک، هوشمندسازی در بخش های نیرو و انرژی و به طور ویژه هوشمندسازی اداری که زمان بسیار زیادی از مردم را تلف می کند را تعریف و اجرا کنیم»

بحث هوشمندسازی شهری از آن دست خربهایی است که همیشه مایه ابهام افراد است حتی در جلسات مختلف اعلام شده که از نظر ارتباطات و هوشمندسازی عقب هستیم، اما با این حال مدیرکل ارتباطات و فناوری استان می گوید: «در بحث هوشمندسازی جایگاه خوبی داریم و مردم باید از آن خبردار شوند»

در چند روز گذشته ایستاد در مصاحبه ای که با مدیر کل ارتباطات و فناوری استان داشت از زبان این مقام مسوول نوشته بود: «در بحث هوشمندسازی شهر کرمان به دنبال داشته هایمان می گردیم در حالی که بسیاری از زیرساخت ها آماده است و باید پروژه ها با همکاری دستگاه ها عملیاتی شوند. هدف استاندارد از طرح هوشمندسازی صرفا ایجاد تغییر در چراغ های راهنمایی نیست که متأسفانه در افکار عمومی اینگونه به تصویر کشیده و این موضوع می تواند سوء برداشت از جلسات بوده باشد.»

برای این که از وضعیت هوشمندسازی شهر کرمان اطلاع جامع تری به دست آوریم، ما هم به سراغ این مدیرکل رفتیم. لازم به ذکر است مطالب این مصاحبه پیش از انتشار در اختیار مصاحبه شوند قرار گرفته است.

«الهامی» به ما گفت: «در استان کرمان زیرساخت های هوشمند سازی آماده بوده و لازم است اداره کل ارتباطات و دستگاه هایی مانند سازمان مدیریت و برنامه ریزی، استانداری، شهرداری و چند دستگاه دیگر که عمدتا امورات مردم را به عهده دارند با هم تعامل داشته باشند تا چند پروژه اساسی را تعریف کنیم و بدین ترتیب با توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی، تسهیل و روانسازی در امورات مردم صورت پذیرد.»

### هوشمندسازی یعنی چه؟

از «الهامی» خواستیم تا برای ما توضیح دهد شهر هوشمند یعنی چه؟ که پاسخ داد: «هوشمندسازی یعنی ذخیره سازی وقت و دارایی مردم، همانی که مدنظر استاندار هم است، هوشمندسازی یعنی این که مردم درگیر بروکراسی های اداری نشوند. متأسفانه افکار عمومی به انحراف کشیده شده و مردم فکر می کنند نتیجه همه جلسات ما یعنی تغییر چراغ های راهنمایی.»

**«الهامی» به ما گفت: «در استان کرمان زیرساخت های هوشمندسازی آماده بوده و لازم است اداره کل ارتباطات و دستگاه هایی مانند سازمان مدیریت و برنامه ریزی، استانداری، شهرداری و چند دستگاه دیگر که عمدتا امورات مردم را به عهده دارند پروژه اساسی را تعریف کنیم و بدین ترتیب با توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی، تسهیل و روانسازی در امورات مردم صورت پذیرد.»**

از «الهامی» پرسیدیم آیا می توانیم استان کرمان را از نظر هوشمندسازی رتبه بندی کنیم که پاسخ داد: «هوشمندسازی اداری مانند یک ابر است و نمی توانیم بگوییم استان ما جلوتر است، اما در بحث هوشمندسازی شهری بسته به مزیت، نیاز و البته تعاملات بین دستگاهی و استفاده درست اشتراکی از ظرفیت ها می توان، پروژه های



گمن آسپه

## □ آوای محلی

بسی که خاطری پی ما عزیزه  
ب دستي غمزه و ر سر ما اریزه  
آرم و ر خاطری شمسیل ایازم  
که چاشنی دلبروم پیمایریزه

شاعر: سعیده فیروزی

خیالوم ای گلت دم شایه امشو  
میون سینم م چوچایه امشو  
ا طو ساز دلوم کوکن که دژن  
زهر گشون و شرشن کاپه امشو

شاعر: مهدی جلالی

تکدی ر سزم به درد دنیا کفته  
رسوایی غرضه و ر دلم جا کفته  
آبروی خنی به آسمون دلونده  
امشو دل مو به یاد لایلا کفته

شاعر: مهدی جلالی

غمربه یو شیرک کوله ی م بار خاطرت  
پرده ی اشکم بسی درد ای نوار خاطرت  
بخت و اکابالم سیاهی رنگ میلاک تو بو  
بس که نشیتم ظهر گرما تو نوار خاطرت

شاعر: مهدی جلالی

م مٹ چوری تو مہنوم دللا  
و سرتا پا پُر ای ہنوم دللا  
نوادا و ر سزم جینی دہی کہ  
آدیدی تہکی ایشکوتوم دللا

شاعر: سعیده فیروزی

## مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

# نرخ باسوادی در استان کرمان به ۹۳٫۸ درصد رسید

پیدا کرده ایم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به اینکه قبل از انقلاب درصد باسوادی در استان کرمان حدود ۴۲٫۸ درصد بوده که در سرشماری سال ۹۵ به ۹۲٫۳ درصد ارتقاء پیدا کرده افزود: در سال گذشته میزان باسوادی استان به ۹۳٫۸ درصد رسیده این در حالی است که میانگین کشور در میزان باسوادی ۹۵٫۳ درصد است.

اسکندری نسب اظهار کرد: در استان کرمان بالاترین نرخ سواد در شهرستان کوهپنجان ۹۸٫۴ درصد و پایین ترین در رودبار جنوب با ۷۷ و نیم درصد است.

وی با اشاره به اینکه بالاترین نرخ سواد در کشور متعلق به استان مازندران با ۹۷٫۶۱ درصد و سیستان و بلوچستان پایین ترین نرخ با ۸۰٫۶۳ درصد است و کرمان جزو پنج استان آخر است که بیشتر در جنوب استان کمبود احساس می شود و تلاش می کنیم روزبه روز پیش رفته و بیسوادی ریشه کن شود. ضمن اینکه آموزش اتباع خارجی نیز توسط معاونت سوادآموزی دنبال شده است.

به گزارش ایستنا، احمد اسکندری نسب در جلسه شورای پشتیبانی سوادآموزی استان کرمان با اشاره به هشتم سپتامبر روز جهانی مبارزه با بیسوادی اظهار کرد: یکی از شاخص های رشد در جوامع متمدن بهره مندی مردم از حداقل سواد خواندن و نوشتن و تحت پوشش دادن آنهاست.

اسکندری نسب با اشاره به اینکه سوادآموزی در همه حوزه های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی نیز اهمیت دارد و می تواند سیر تحول و تغییر در کشورها ایجاد کند تصریح کرد: اسلام همواره پرچمدار مبارزه با بیسوادی بوده و همه را به کسب علم و دانش ترغیب کرده و بعد از انقلاب اسلامی نیز نهضت سوادآموزی تشکیل و نمادی

در مقابله با جهل و بیسوادی در کشور بود. وی بیان کرد: مهارت آموزی که توانمندسازی مردم برای ورود به عرصه تلاش و تولید و زندگی عزتمند بود نیز از برنامه های نهضت سوادآموزی در کشور بود که نتیجه تلاش های همکاران در معاونت سوادآموزی از ابتدای انقلاب تاکنون بوده و به موفقیت های خوبی دست



مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به اینکه قبل از انقلاب درصد باسوادی در استان کرمان حدود ۴۲٫۸ درصد بوده که در سرشماری سال ۹۵ به ۹۲٫۳ درصد ارتقاء پیدا کرده افزود: در سال گذشته میزان باسوادی استان به ۹۳٫۸ درصد رسیده این در حالی است که میانگین کشور در میزان باسوادی ۹۵٫۳ درصد است.

## طرح نذر دارو در کرمان اجرایی شد

### دارو

یک داروخانه در کرمان با اجرای طرح نذر دارو از طریق دریافت کمک های نقدی و جمع آوری داروهای منازل و توزیع بین نیازمندان، با همکاری خیریه ها و بهزیستی استان کرمان، آغازگر اقدامی نیکوکارانه برای کمک به بیماران محروم و نیازمند این استان شد. مدیر داخلی داروخانه دوستی شعار مجری طرح نذر دارو در کرمان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، گفت: هدف از انجام این اقدام

حمایت از نیازمندان و محرومان این استان و افرادی که توانایی خریداری داروهای مورد نیاز خود را ندارند، است. علی اکبر خادم نعمت الهی با بیان اینکه مردم با اهدای داروهای خود به این مرکز می توانند همشهریان بیمار خود را از مشکلات درمانی رهایی بخشدند تاکید کرد: شهروندان با نذر داروهای اضافه، دست نخورده و مدت دار خود با فعالیت نیکوکارانه و خدایسندانه در ماه محرم، التیامی بر زخم های محرومان می گذارند. وی اظهار داشت: اجرای طرح

نذر دارو به ۲ حالت جمع آوری کمک های دارویی مردمی و قرار دادن کارتنهایی برای خریداری داروهای حیاتی و مهم بر اساس نیاز نیازمندان اجرایی شده است که می تواند گامی هرچند کوچک برای کمک به شهروندان نیازمند باشد. مدیر داخلی داروخانه دوستی شعار ادامه داد: صحت و سلامت داروهای دریافت شده توسط دکتر داروساز کنترل و بررسی می شوند و افراد می توانند با مراجعه به این داروخانه کمک های خود را اهدا کنند.